Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Любимово

ПРИКАЗ

от  11.12.2012года  №139

Об участии в мониторинге

психологической готовности

к экзаменам участников

образовательного процесса

На основании приказа управления образования от 10.12.2012 года №443 «О проведении мониторинга психологической готовности к экзаменам участников образовательного процесса» и в целях контроля результатов психологической подготовки к государственной (итоговой) аттестации всех категорий участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кошаевой Е.В., педагогу-психологу школы:

1.1. провести с 01 по 15 февраля 2013 года мониторинг психологической готовности  участников образовательного процесса к государственной (итоговой) аттестации;

1.2. Анализ результатов мониторинга представить в управление образования в срок до 22 февраля 2013 года по форме.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Мущерову Г.В., заместителя директора по учебной работе.

Директор школы

М.Е.Беймишева
С приказом ознакомлен ________   Кошаева Е.В.
                                          ________   Мущерова Г.В.